PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования
Колокшанское сельское поселение

Собинского района Владимирской области

	  18.12.2015

	                    № 93

	О внесении изменений в отдельные
нормативные правовые акты

муниципального образования

Колокшанское сельское поселение
Собинского района Владимирской области

В целях совершенствования порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета поселения, администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения, а также в соответствии с Положением об администрации МО Колокшанское сельское поселение от 14  ноября  2006 года  № 12, постановляю:
1. Пункт 7 приложения № 1  постановления администрации муниципального образования Колокшанское сельское поселение от 17 июля 2014 года № 24 «Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Колокшанское  сельское поселение и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Колокшанское сельское поселение» дополнить абзацем следующего содержания:
"Для подтверждения возникновения денежного обязательства по муниципальным контрактам (договорам) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг или договору аренды, неисполненным по состоянию на 1 января 2015 года, получатель средств районного бюджета представляет в орган Федерального казначейства вместе с Заявкой на кассовый расход, указанный в ней в соответствии с подпунктом 13 пункта 5 и пунктом 6 настоящего Порядка соответствующий муниципальный контракт (договор) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг или договор аренды и (или) документ, подтверждающий возникновение денежного обязательства (далее - документ-основание), согласно требованиям, установленным пунктом 10 настоящего Порядка.".
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации Колокшанского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  заместителя главы администрации по финансовым вопросам.
4. Действие пункта 1 настоящего постановления вступает в силу с 25 ноября 2015 года и действует до 01 января 2016 года.

	Глава администрации

	В.И.Чугунов

PAGE